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CHOSZCZNO. W Ośrodku Sportowo-Wypoczynkowym burmistrz ROBERT ADAMCZYK wręczył nagrody dla
sportowców i trenerów za wyniki osiągnięte w 2014 roku. Najlepsi z uśmiechami na twarzy odbierali
wyróżnienia, ale był też wyjątkowo smutny akcent. We wtorek zmarł WIESŁAW ŁĄCKI, prezes
armwrestlinowego klubu UKS Złoty Orzeł Choszczno. Dwa lata temu, to m.in. On odbierał taką nagrodę.
Sportowcy, ich rodzice, trenerzy, działacze i samorządowcy uczcili Jego pamięć minutą ciszy.






Nagrody pieniężne, które sportowcom i trenerom przyznaje burmistrz ROBERT ADAMCZYK
otrzymują głównie ci zawodnicy, których kluby nominują do tego 
wyróżnienia. Tym razem topową 15. sezonu 2014 zdominowali pływacy. 
Wychowankowie trenerów WALDEMARA MĘŻYKOWSKIEGO i KRZYSZTOFA KĘSIKA
aż dziesięciokrotnie wychodzili po odbiór koperty z kasą. Było też 
trzech przedstawicieli Choszczeńskiego Klubu Karate oraz po jedynym z 
UKS Skoczek i UKS Złoty Orzeł. Poniżej przedstawiamy całą 15. Chociaż 
podczas tej uroczystości nagrodzeni sportowcy sami głosu nie zabierali, 
to jednak uważni Czytelnicy naszej strony, doskonale znają ich nazwiska i
osiągnięcia.


 



O najważniejszych akcentach z minionego sezonu, a także o 
przyszłości klubów i poszczególnych zawodników mówili głównie trenerzy i
działacze. NORBERT WATKOWSKI, który jest trenerem męskiej 
reprezentacji Polski w kakajk polo podkreślał dokonania swoich wychowanków, ale 
szczególny nacisk postawił na bardzo obiecującą perspektywę włączenia 
tej dyscypliny sportu do programu olimpijskiego. PIOTR SOROKO trener żeglarzy z klubu LUKS Wodniak
Choszczno pochwalił się, że jego dwaj podwładni JAKUB i MAKSYMILIAN CYMERMANOWIE
należą już do krajowej czołówki w swoich kategoriach wiekowych. Ten 
drugi w ubiegłym roku był wyróżniony stypendium sportowym, a jego 
najważniejszym osiągnięciem było zajęcie piątego miejsca w Polsce w 
kategorii dzieci do lat 12. JACEK KLUCZNIK, prezes UKS Foka 
szczególne podziękowania skierował do rodziców i władz gmin. Zdradził 
też, że rozważają podjęcie stałej współpracy z klubem w Gorzowie 
Wielkopolskim. &ndash; Nasza zawodniczka WERONIKA TOMASIAK już tam 
trafiła i robi coraz większe postępy. Nasze dzieci trenują codziennie, 
ale zawodnicze pływanie wymaga co najmniej dwóch treningów dziennie &ndash; 
dodał trener WALDEMAR MĘŻYKOWSKI. Dużą dozę emocji w swojej wypowiedzi przekazał
niepełnosprawny armwrestlinowiec PATRYK WETERLE.
&ndash; Gdyby nie ten klub, nigdy bym nie pojechał na mistrzostwa świata, 
gdzie dwukrotnie uplasowałem się na czwartym miejscu. Zapraszam 
wszystkich do treningu, bo sport to zdrowie, a ja jestem tego najlepszym
przykładem &ndash; podsumował. Tu jakby nawiązał do tego, że to także dzięki 
działaniom WIESŁAWA ŁĄCKIEGO znalazł swój życiowy cel. Warto 
przypomnieć, że jeszcze w 2003 roku mało kto w Polsce słyszał o klubie 
UKS Złoty Orzeł, a w Choszcznie o armwrestlingu. Już rok później w 
naszym mieście odbyły się zawody, w których startowało ponad 50 siłaczy z
całej Polski, a potem kolejne duże imprezy rangi mistrzostw i pucharu 
Polski. W. Łąckiego najbardziej cieszył fakt, że z jego klubu coraz 
więcej zawodników zdobywało najpierw nominacje do kadry Polski, a potem 
medale nawet na mistrzostwach świata. Sam też, i to z dobrym skutkiem 
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próbował swoich sił, startując w kategoriach weteranów. W ubiegłym roku 
sam odbierał podobną nagrodę. Zmarł w wieku 57. lat.




Tadeusz Krawiec




 


 


Wyróżnieni sportowcy i trenerzy

OSKAR BURZYŃSKI, IGA CZERNIAWSKA, IGOR GRZESIK, ŁUKASZ KĘSIK,  
KATARZYNA KOZIKOWSKA, MICHALINA MĘŻYKOWSKA, ANTONINA MĘŻYKOWSKA, OLGA 
PAROL, BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI, IGOR WŁODARCZYK (wszyscy UKS Foka), KATARZYNA HOFFER,
SANDRA JARMUŁA, BARTOSZ KOCHANEK (Choszczeński Klub Karate), PATRYK WETERLE (UKS Złoty
Orzeł) oraz szachista BARTOSZ KOWALIK (UKS Skoczek)

Nagrodzeni trenerzy: ARTUR GŁOWIŃSKI (UKS Złoty Orzeł &ndash; armwrestling), MIROSŁAW
JĘDROWSKI (Choszczeński Klub Karate), PIOTR SOROKO (LUKS Wodniak &ndash; Żeglarstwo),
NORBERT WATKOWSKI (LUKS Wodniak &ndash; kajak polo)
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